04347

NOMBRAMIENTO DEL GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE TRANPORTE PESADO. SIEMPRE CABALLERO. SICABAL.S.A.

Oficio N; 002-2020.

Ambato 10 de julio 2020.

Señor.

SILVA AZAS.ANGEL TOBIAS

Presente.

De mis consideraciones.

Pongo en su conocimiento que mediante Junta General ordinaria de accionistas de fecha 27 de junio del 2020, ha sido nombrado. PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO SIEMPRE CABALLERO SICABAL. S.A. Por un periodo de DOS AÑOS. El presidente debe cumplir las atribuciones de acuerdo al artículo 25 literales. a, b, c, d, e, f, y g, del Estatuto vigente. de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO SIEMPRE CABALLERO SICABAL. S.A. que se constituyó mediante escritura pública del 12 de marzo del Dos mil catorce, otorgada ante la Notaria Publica Segunda del cantón Ambato, Dr. Edison Guerrero Zúñiga, APROBADA en la Superintendencia de Compañías de Ambato mediante Resolución N- SC-IRA-14-127 del 28 de marzo del 2014, e inscrita en el REGISTRO MERCANTIL DE AMBATO. Bajo el N; 135 del 11 de abril del 2014.

Lo que comunico para los fines legales pertinentes,

Atentamente.

VILLACIS CHICO EDISON GEOVANNY

GERENTE GENERAL.

En la ciudad de Ambato, a los 10 días del mes de julio del 2020, ACEPTO EL NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA, **COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO SIEMPRE CABALLERO SICABAL. S.A.** yo SILVA AZAS.ANGEL TOBIAS domiciliado en la ciudad de Ambato cantón Ambato, Provincia de Tungurahua, para un periodo de Dos años.

SILVA AZAS.ANGEL TOBIAS.

CC; 180208465-5.

N° TRAMITE: 65494-0041-20 DOCUMENTO: Anexos

08/09/20_DA,[€]

1772 14